

包头市九原区白音席勒第一幼儿园提升保教质量，打造集团化办园

1+1+N智慧教育体系建设项目中标（成交）明细

包头市九原区政府采购中心受包头市九原区白音席勒第一幼儿园委托，采用公开招标进行采购提升保教质量，打造集团化办园1+1+N智慧教育体系建设项目（项目编码：BTZCJY-G-H-260005）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：包头市艾琳轩文化教育科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,081,585.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-2	A08060399 其他计算机软件	智慧云数字化管理系统	V1	明师智慧云	上海明翮科技有限公司	上海	98,850.00	1.00	套	98,850.00
1-4	A02010303 入侵防御设备	双通道闸机	JHA-B213	TDZ	深圳市通道闸科技有限公司	深圳市	24,500.00	2.00	套	49,000.00
1-5	A02019900 其他信息化设备	厨房显示牌	GZ-550TCX	冠泽	广州冠泽信息科技有限公司	广州市	15,280.00	1.00	套	15,280.00
1-6	A02010399 其他信息安全设备	人脸测温考勤机	DS-K1T671BM-3XFTD	明师智慧云	上海明翮科技有限公司	上海	4,985.00	7.00	台	34,895.00
1-7	A02021120 高拍仪	高拍仪	S1800A3	良田	深圳市新良田科技有限公司	深圳市	1,100.00	2.00	台	2,200.00
1-8	A02019900 其他信息化设备	人脸识别超声波儿童称	DHM-200Y-MS	鼎恒	郑州鼎恒电子科技有限公司	郑州	8,500.00	1.00	台	8,500.00
1-9	A02019900 其他信息化设备	晨检机器人（双通道）	WR0126-01	沃柯雷克	苏州沃柯雷克智能系统有限公司	苏州	56,480.00	3.00	台	169,440.00
1-10	A02102100 教学仪器	电子班牌	GZ-215BP	冠泽	广州冠泽信息科技有限公司	广州	3,830.00	21.00	台	80,430.00
1-11	A02019900 其他信息化设备	资产管理设备	DT50S	明师智慧云	上海明翮科技有限公司	上海	2,900.00	1.00	套	2,900.00
1-12	A02010219 网关	蓝牙网关	BT03	众游智慧	珠海市众游网络科技有限公司	珠海市	2,320.00	36.00	台	83,520.00
1-13	A02019900 其他信息化设备	运动手环	C89D	众游智慧	珠海市众游网络科技有限公司	珠海市	368.00	190.00	个	69,920.00
1-14	A02019900 其他信息化设备	NFC打卡仪	NFC08	众游智慧	珠海市众游网络科技有限公司	珠海市	1,400.00	42.00	台	58,800.00
1-15	A02019900 其他信息化设备	手环充电箱	YFY-A96	众游智慧	珠海市众游网络科技有限公司	珠海市	4,225.00	6.00	台	25,350.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02061908 室内照明灯具	智慧光源	HHL-204036	华辉	佛山市顺德区华达电器制造有限公司	佛山	352.00	460.00	套	161,920.00
1-18	A02019900 其他信息化设备	蓝牙定位仪	ZYB18	众游智慧	珠海市众游网络科技有限公司	珠海市	204.00	125.00	个	25,500.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	C16990000 其他信息技术服务	网络改造	万兆校园全光网络及无线全覆盖，满足招标文件要求。	万兆校园全光网络及无线全覆盖，支持IPv6 机房从原有旧设备改造为全光网络，更换支持IPv6核心路由器，从机房到各点位光纤到点。部署全光AP，下联千兆网口。走廊区无线覆盖，Wi-Fi死角补充点位。户外活动区布置户外Wi-Fi，为活动提供Wi-Fi信号。满足招标文件要求。	1年，满足招标文件要求。	满足招标文件验收标准	90,800.00	1.00	项	90,800.00
1-3	C16079900 其他运行维护服务	智慧云数字化管理系统运维费	智慧云平台管理系统线上系统维护原功能升级服务及日常线下运维，满足招标文件要求。	智慧云平台管理系统线上系统维护原功能升级服务及日常线下运维，服务器租用费用，服务器≥8核，内存≥32G等服务费用。满足招标文件要求。	3年，满足招标文件要求。	满足招标文件验收标准	16,500.00	3.00	年	49,500.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	C16990000其他信息技术服务	幼儿运动手环监测系统服务费	幼儿运动手环监测系统与幼儿运动手环绑定，展示幼儿运动数据。满足招标文件要求。	与幼儿运动手环绑定，展示幼儿运动数据，收取运动数据监测服务费； 1、全园班级数据统计功能：系统需支持展示运动量、卡路里消耗、步数、运动时长、课外运动平均时长等数据；支持班级运动量排行及运动量对比分析。 2、幼儿检测实时信息功能：系统须具备检测数据显示功能，能直观显示危险、警告、正常、未戴手环等状态；支持查看单个幼儿实时信息，包括睡眠、体温、运动时长、消耗卡路里等； 3、班级运动轨迹监测功能：系统需支持展示各班级幼儿运动轨迹及平均运动时长趋势图；具备定位可视化功能，可显示地图，支持点击对应区域显示当前该区域人数；支持区角使用次数及时长对比分析。 4、移动端体征与睡眠监测功能：移动端需支持查看各班级每个幼儿的心率、体温、卡路里、运动量、运动时长等手环检测信息；支持查看各班级每个幼儿的睡眠时长、体温等睡眠检测信息。 5、移动端数据统计功能：系统需支持以日、周、月为维度区分展示检测数据信息，实现对幼儿过往检测数据的追溯与监测。 6、电脑端设备管理功能：系统需支持对可穿戴设备及网关设备进行增删改查操作；支持设置NFC网关设备及所属园所信息。 7、电脑端运动手环绑定功能：系统需支持各班级幼儿手环绑定信息管理，包括手环绑定、解绑、缓存刷新、手环查询以及班级班牌网关绑定等操作。满足招标文件要求。	3年，满足招标文件要求。	满足招标文件验收标准	18,260.00	3.00	年	54,780.00

包头市九原区政府采购中心
2026年09月08日